
 

 

 

Dębno 17.05.2015 r. 

Klasyfikacja   OPEN: 

płeć czas numer Imię Nazwisko Nazwa klubu Rok ur. Miejscowość 

m 20,10 8 Łukasz Hryciuk Netto GB.42.195 Dębno 1986 Dębno 

m 21,11 99 Józef Podbereski   1963 Gudzisz 

m 22,06 53 Tomek Osowski   1988 Dębno 

M 22,36 207 Krzysztof TATAREWICZ       

m 22,57 94 Jacek Targoński   1991 Witnica 

m 23,10 35 SŁAWEK STEC   1969 GORZÓW WLKP 

M 23,17 204 Krystian TATAREWICZ       

m 23,36 66 Mirosław  Wujda  Erni 1975 Dębno 

M 23,45 213 Krzysztof JAZ       

m 23,50 54 KRZYSZTOF MOSKALIK RUN 4 FUN 1975 DĘBNO 

M 23,54 211 Krzysztof BUKIEL       

k 23,59 9 Malwina  Dymek brak 1996 Chełst  

m 24,03 45 Tomasz  Kowalski   1985 Dębno 

m 24,34 18 Daniel Krawczyński Kostrzyński Klub Biegacza 1978 Kostrzyn nad Odrą 

m 24,44 85 Bogdan Podbereski   1968 Dębno 

m 24,47 12 Rafal Jemczura   1991 Dębno 

m 24,52 73 Piotr Łoziński   1988 Dębno 

m 24,55 70 Mariusz Czechowski   1995 Dębno 

m 25,18 78 Paweł Rachwalski   1982 Dębno 

m 25,26 51 Kacper Zajaczkowski   1999 Gorzów Wlkp. 

m 25,28 100 Leszek Bocian    1989 smolnica 

m 25,40 86 Grzegorz Perka MASZOŃSKI LOGISTIC 1988 Dębno 

m 26,01 92 Dawid Bąk   1989 Dargomyśl 



m 26,06 52 Piotr Zajaczkowski   1972 Gorzów Wlkp. 

m 26,11 205 CYPRIAN TATAREWICZ       

m 26,18 105 Kacper Owczarek   1999 Cychry 

k 26,28 55 Agnieszka Hytry   1978 Górzyca 

m 26,28 56 Artur  Jackiewicz KKB 1980 Kostrzyn nad Odrą 

m 26,44 27 Mirosław Wesołowski Netto Grupa Biegowa 42,195 Dębno 1964 Dębno 

m 26,44 64 Józef Wydra GB.NETTO 42.195 Dębno 1953 Cychry 

m 26,45 10 ADRIAN LIZAK   1985 Dębno 

m 27,08 4 Norbert Batory   1994 Dębno 

m 27,13 42 Stanisław Wydra NETTO GB 42195 Dębno 1950 Cychry 

k 27,25 21 Emila Sawczuk   1988 Witnica 

m 27,33 122 Mariusz Wieczorek BALSA TEAM 1986 Dębno 

m 27,42 89 Andrzej Chrząszcz   1975 Kostrzyn nad Odrą 

m 27,49 91 Paweł Kotowicz   1998 Dębno 

m 27,54 13 KRZYSZTOF KRUPA Netto Grupa Biegowa 42,195 Dębno 1977 DĘBNO 

m 27,58 119 Przemek Pacyk BALSA TEAM 1987 Dębno 

m 28,02 5 Dariusz Wawrzyniak Witnica 1979 Witnica 

m 28,04 90 Krystian Bubak   1997 Dębno 

m 28,12 117 Grzegorz Jokś   1983 Dębno 

m 28,19 208 GRZEGORZ SUTRYK       

m 28,20 84 Dawid Zagórowski - 1998 Oborzany 

m 28,30 32 Mateusz  Kowalczyk   1998 Dębno 

m 28,32 97 Jan Cejba unbrekable 1976 Gorzów Wlkp 

m 28,45 41 ZENON SIWIŃSKI ROZBIEGAJMY WITNICĘ 1969 WITNICA 

m 28,50 123 Tomasz Kieda     Dębno 

k 28,56 212 Małgorzata JAZ       

k 28,58 33 Edyta Androniak Rozbiegajmy Witnicę 1982 Witnica 

m 28,58 65 Tomasz Daniel Erni 1986 Dębno 

m 29,08 111 Kamil Basarab Metin 1997 Dębno 

m 29,09 120 Dominik Leśków   1996 Boleszkowice 

k 29,22 79 Agnieszka Hryciuk Netto GB.42.195 Dębno 1984 Dębno 

m 29,23 104 Radosław Cielica   1987 Goleniów 

m 29,25 72 Mateusz Mazur   1989 Dębno 



m 29,32 2 Marek Jordan Netto Grupa Biegowa 42,195 Dębno 1986 Dębno 

k 29,37 26 Elżbieta Suchecka Rozbiegajmy Witnicę 1965 Witnica 

m 29,37 125 Łukasz Stefanowicz   1983 Dębno 

m 29,55 36 MATEUSZ ŚWIEŚCIAK   1993 GORZÓW WLKP 

m 29,55 60 Łukasz Wesołowski   1985 Gorzów Wlkp. 

m 29,57 1 Mirosław Napieracz Netto Grupa Biegowa 42,195 1973 Dębno 

k 29,57 59 Anna Brucka   1985 Plany 

k 30,01 29 Klaudia Kobydecka   1991 Kostrzyn nad Odrą 

m 30,17 71 Dawid Kruczyk   1989 Dębno 

m 30,20 110 Marcin Krzewiński Metin 1997 Dębno 

m 30,22 101 Przemysław Pożarski Metin 1997 Dyszno 

k 30,30 76 KAMILA FEDCZYSZYN   1985 DĘBNO 

k 31,02 83 Nikola Cielica   1999 Goleniów 

k 31,37 17 Danuta  Bocian      Smolnica  

k 31,37 20 Anna  Andrzejewska      Smolnica  

m 31,40 75 Grzegorz Prokop   1974 Dębno 

k 31,47 109 Kornelia Święcicka   1998 Dębno 

k 31,59 22 Anna Jaśnikowska     Witnica 

m 32,06 201 PIOTR JASTRZĘBSKI       

m 32,10 48 Patrycjusz Nowopolski   1977 Dębno 

k 32,10 80 Eliza Bednarz     Dębno 

m 32,26 82 Marcin Cygan   1973 Klepin 

m 32,34 106 TOMASZ WESOŁOWSKI   1976 CYCHRY 

m 32,53 74 Krzysztof Maciocha Grave Diggers 1986 Dębno 

k 32,53 124 Anna Łada   1990 Dębno 

m 32,58 116 Piotr Aleksandrowicz   2000 Dębno 

k 33,06 103 Marlena Zagórska   1992 Dębno 

m 33,40 15 Artur Stojanowski Rozbiegajmy Witnice 1975 Witnica 

k 33,40 206 KARINA TATAREWICZ       

k 34,29 14 Ewa Dymek  brak 1995 Chełst  

m 34,29 214 GRZEGORZ MAJCHER       

k 34,44 200 EWA JASTRZĘBSKA       

k 34,50 87 Katarzyna Herold   1973 Dębno 



k 34,56 25 Mirosława Banasiak Robiegajmy Witnice 1973 r Białcz 

k 35,16 3 Anna Krupa SP3 Dębno 1977 Dębno 

k 35,16 62 Agnieszka Sanecka SP3 Dębno 1977 Dębno 

k 35,16 63 Patrycja Piotrowska SP Smolnica 1977 Dębno 

m 35,40 46 Arkadiusz Cytrynowicz     Dębno 

k 35,40 47 Magdalena Cytrynowicz     Dębno 

k 36,34 118 Małgorzata Matkowska   1976 Dębno 

k 36,58 69 Agnieszka Suska   1979 Dębno 

m 37,30 203 JÓZEF NIEDŹWIECKI       

m 37,31 11 Robert Woźniczka   1996 Drezdenko 

k 37,50 57 Monika Gontowicz     Witnica 

k 39,02 31 ANNA STOJANOWSKA ROZBIEGAJMY WITNICĘ 1978 WITNICA 

k 41,15 95 Małgorzata Zagórska   1969 Dębno 

k 41,15 102 Malwina Kęclikowska   1973 Dębno 

k 41,15 209 DAGMARA  SŁOWIŃSKA       

k 44,28 107 Wioletta Stelmach   1995 Witnica 

m 44,28 108 Marek Stojanowski ROZBIEGAJMY WITNICĘ 1991 Witnica 

        Klasyfikacja mężczyźni: 

Miej. czas numer Imię Nazwisko Nazwa klubu Rok ur. Miejscowość 

1 20,10 8 Łukasz Hryciuk Netto GB.42.195 Dębno 1986 Dębno 

2 21,11 99 Józef Podbereski   1963 Gudzisz 

3 22,06 53 Tomek Osowski 
 

1988 Dębno 

4 22,36 207 Krzysztof TATAREWICZ       

5 22,57 94 Jacek Targoński   1991 Witnica 

6 23,10 35 SŁAWEK STEC   1969 GORZÓW WLKP 

7 23,17 204 Krystian TATAREWICZ       

8 23,36 66 Mirosław  Wujda  Erni 1975 Dębno 

9 23,45 213 Krzysztof JAZ       



10 23,50 54 KRZYSZTOF MOSKALIK RUN 4 FUN 1975 DĘBNO 

11 23,54 211 Krzysztof BUKIEL       

12 24,03 45 Tomasz  Kowalski   1985 Dębno 

13 24,34 18 Daniel Krawczyński Kostrzyński Klub Biegacza 1978 Kostrzyn nad Odrą 

14 24,44 85 Bogdan Podbereski   1968 Dębno 

15 24,47 12 Rafal Jemczura   1991 Dębno 

16 24,52 73 Piotr Łoziński   1988 Dębno 

17 24,55 70 Mariusz Czechowski   1995 Dębno 

18 25,18 78 Paweł Rachwalski   1982 Dębno 

19 25,26 51 Kacper Zajaczkowski   1999 Gorzów Wlkp. 

20 25,28 100 Leszek Bocian    1989 smolnica 

21 25,40 86 Grzegorz Perka MASZOŃSKI LOGISTIC 1988 Dębno 

22 26,01 92 Dawid Bąk   1989 Dargomyśl 

23 26,06 52 Piotr Zajaczkowski   1972 Gorzów Wlkp. 

24 26,11 205 CYPRIAN TATAREWICZ       

25 26,18 105 Kacper Owczarek   1999 Cychry 

26 26,28 56 Artur  Jackiewicz KKB 1980 Kostrzyn nad Odrą 

27 26,44 27 Mirosław Wesołowski 
Netto Grupa Biegowa 42,195 

Dębno 1964 Dębno 

28 26,44 64 Józef Wydra GB.NETTO 42.195 Dębno 1953 Cychry 

29 26,45 10 ADRIAN LIZAK   1985 Dębno 

30 27,08 4 Norbert Batory   1994 Dębno 

31 27,13 42 Stanisław Wydra NETTO GB 42195 Dębno 1950 Cychry 

32 27,33 122 Mariusz Wieczorek BALSA TEAM 1986 Dębno 

33 27,42 89 Andrzej Chrząszcz   1975 Kostrzyn nad Odrą 

34 27,49 91 Paweł Kotowicz   1998 Dębno 

35 27,54 13 Krzysztof Krupa 
NETTO GRUPA BIEGOWA 

42,195 DĘBNO 1977 DĘBNO 

36 27,58 119 Przemek Pacyk BALSA TEAM 1987 Dębno 

37 28,02 5 Dariusz Wawrzyniak Witnica 1979 Witnica 

38 28,04 90 Krystian Bubak   1997 Dębno 

39 28,12 117 Grzegorz Jokś   1983 Dębno 



40 28,19 208 GRZEGORZ SUTRYK       

41 28,20 84 Dawid Zagórowski - 1998 Oborzany 

42 28,30 32 Mateusz  Kowalczyk   1998 Dębno 

43 28,32 97 Jan Cejba unbrekable 1976 Gorzów Wlkp 

44 28,45 41 ZENON SIWIŃSKI ROZBIEGAJMY WITNICĘ 1969 WITNICA 

45 28,50 123 Tomasz Kieda     Dębno 

46 28,58 65 Tomasz Daniel Erni 1986 Dębno 

47 29,08 111 Kamil Basarab Metin 1997 Dębno 

48 29,09 120 Dominik Leśków   1996 Boleszkowice 

49 29,23 104 Radosław Cielica   1987 Goleniów 

50 29,25 72 Mateusz Mazur   1989 Dębno 

51 29,32 2 Marek Jordan 
Netto Grupa Biegowa 42,195 

Dębno 1986 Dębno 

52 29,37 125 Łukasz Stefanowicz   1983 Dębno 

53 29,55 36 MATEUSZ ŚWIEŚCIAK   1993 GORZÓW WLKP 

54 29,55 60 Łukasz Wesołowski   1985 Gorzów Wlkp. 

55 29,57 1 Mirosław Napieracz Netto Grupa Biegowa 42,195 1973 Dębno 

56 30,17 71 Dawid Kruczyk   1989 Dębno 

57 30,20 110 Marcin Krzewiński Metin 1997 Dębno 

58 30,22 101 Przemysław Pożarski Metin 1997 Dyszno 

59 31,40 75 Grzegorz Prokop   1974 Dębno 

60 32,06 201 PIOTR JASTRZĘBSKI       

61 32,10 48 Patrycjusz Nowopolski   1977 Dębno 

62 32,26 82 Marcin Cygan   1973 Klepin 

63 32,34 106 TOMASZ WESOŁOWSKI   1976 CYCHRY 

64 32,53 74 Krzysztof Maciocha Grave Diggers 1986 Dębno 

65 32,58 116 Piotr Aleksandrowicz   2000 Dębno 

66 33,40 15 Artur Stojanowski Rozbiegajmy Witnice 1975 Witnica 

67 34,29 214 GRZEGORZ MAJCHER       

68 35,40 46 Arkadiusz Cytrynowicz     Dębno 

69 37,30 203 JÓZEF NIEDŹWIECKI       

70 37,31 11 Robert Woźniczka   1996 Drezdenko 



71 44,28 108 Marek Stojanowski Rozbiegajmy Witnicę 1991 Witnica 

 

Klasyfikacja kobiety: 

 

miejsce czas numer imię nazwisko Nazwa klubu rok ur. Miejscowość 

1 23,59 9 Malwina Dymek 
 

1996 Chełst 

2 26,28 55 Agnieszka Hytry 
 

1978 Górzyca 

3 27,25 21 Emila Sawczuk 
 

1988 Witnica 

4 28,56 212 Małgorzata JAZ 
   

5 28,58 33 Edyta Androniak Rozbiegajmy Witnicę 1982 Witnica 

6 29,22 79 Agnieszka Hryciuk Netto GB.42.195 Dębno 1984 Dębno 

7 29,37 26 Elżbieta Suchecka Rozbiegajmy Witnicę 1965 Witnica 

8 29,57 59 Anna Brucka 
 

1985 Plany 

9 30,01 29 Klaudia Kobydecka 
 

1991 
Kostrzyn nad 

Odrą 

10 30,30 76 KAMILA FEDCZYSZYN 
 

1985 DĘBNO 

11 31,02 83 Nikola Cielica 
 

1999 Goleniów 

12 31,37 17 Danuta Bocian 
  

Smolnica 

13 31,37 20 Anna Andrzejewska 
  

Smolnica 

14 31,47 109 Kornelia Święcicka 
 

1998 Dębno 

15 31,59 22 Anna Jaśnikowska 
  

Witnica 

16 32,10 80 Eliza Bednarz 
  

Dębno 

17 32,53 124 Anna Łada 
 

1990 Dębno 

18 33,06 103 Marlena Zagórska 
 

1992 Dębno 

19 33,40 206 KARINA TATAREWICZ 
   

20 34,29 14 Ewa Dymek 
 

1995 Chełst 

21 34,44 200 EWA JASTRZĘBSKA 
   



 22 34,50 87 Katarzyna Herold 
 

1973 Dębno 

23 34,56 25 Mirosława Banasiak Robiegajmy Witnice 1973 r Białcz 

24 35,16 3 Anna Krupa SP3 Dębno 1977 Dębno 

25 35,16 62 Agnieszka Sanecka SP3 Dębno 1977 Dębno 

26 35,16 63 Patrycja Piotrowska SP Smolnica 1977 Dębno 

27 35,40 47 Magdalena Cytrynowicz 
  

Dębno 

28 36,34 118 Małgorzata Matkowska 
 

1976 Dębno 

29 36,58 69 Agnieszka Suska 
 

1979 Dębno 

30 37,50 57 Monika Gontowicz 
  

Witnica 

31 39,02 31 ANNA STOJANOWSKA ROZBIEGAJMY WITNICĘ 1978 WITNICA 

32 41,15 95 Małgorzata Zagórska 
 

1969 Dębno 

33 41,15 102 Malwina Kęclikowska 
 

1973 Dębno 

34 41,15 209 DAGMARA SŁOWIŃSKA 
   

35 44,28 107 Wioletta Stelmach 
 

1995 Witnica 


